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№ 
п/п 

Индекс 
дела 

Заголовок дела 
Крайние 
даты 

Кол-во 
листов 

При- 
мечания 

1 2 3 4 5 6 
      

1  Протоколы общих партийных соб-
раний и заседаний бюро 

20.01.1931 
16.11.1932 

186  

      
2  Протоколы общих партийных соб-

раний 
13.11.1929 
30.12.1936 

242  

      
3  Протоколы общих партийных соб-

раний 
16.01.1937 
08.12.1941 

188  

      
4  Протоколы общих партийных соб-

раний 
06.04.1942 
18.12.1947 

136  

      
5  Протоколы общих партийных соб-

раний и заседаний бюро 
09.01.1948 
29.12.1950 

162  

      
6  Протоколы общих партийных соб-

раний 
03.01.1951 
29.12.1952 

177  

      
7  Протоколы общих партийных соб-

раний и заседаний бюро 
15.01.1953 
21.12.1955 

193  

      
8  Протоколы общих партийных соб-

раний и заседаний бюро 
11.01.1956 
17.12.1958 

151  

      
9  Протоколы общих партийных соб-

раний и заседаний бюро 
21.01.1959 
20.12.1961 

200  

      
10  Протоколы общих партийных соб-

раний и заседаний бюро 
16.01.1963 
18.11.1964 

147  

      
11  Протоколы заседаний партийного 

бюро и протоколы общих партий-
ных собраний первичной партийной 
организации Юринского поссовета 
 
 

21.09.-
16.12.1970 

14  
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1 2 3 4 5 6 
      

12  Протоколы заседаний партийного 
бюро и общих партийных собраний 

13.01.-
22.12.1971 

67  

      
13  Протоколы заседаний партбюро и 

протоколы партийных собраний 
19.01.-

20.12.1972 
56  

      
14  Протоколы заседаний бюро, пар-

тийных собраний и планы работ 
партийной организации 

январь-
декабрь 

1973 

53  

      
15  Протоколы заседаний партийного 

бюро, партийных собраний и планы 
работ 

11.01.-
25.12.1974 

78  

      
16  Протоколы партийных собраний 07.01.-

18.12.1975 
63  

      
17  Протоколы партийных собраний и 

планы работ 
15.01.-

20.12.1976 
40  

      
  1977 год    
      

18  Протоколы партийных собраний 26.01.-
16.12.1977 

55  

      
  1978 год    
      

19  Протоколы заседаний партбюро и 
партийных собраний 

20.01.-
14.12.1978 

48  

      
  1979 год    
      

20  Протоколы заседаний партбюро, 
партийных собраний 

24.10.-
29.11.1979 

24  

      
  1980 год    
      

21  Протоколы заседаний партбюро и 
партийных собраний 

10.01.-
24.10.1980 

60  

      
  1981 год    
      

22  Протоколы заседаний партбюро и 
партийных собраний 

24.03.-
29.10.1981 

29  

 
 


